
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 28.06.201328.06.2013

28.6.2013 23:59:59 - 28.6.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

179467032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Kdyně, Prapořiště Osobní auto se střetlo s vozidlem ZZS. V sanitce byla 
převážena jedna osoba. Při nehodě byla jedna osoba s 
vážným poraněním odvezena do nemocnice, další dvě 
osoby byly poraněny lehce. Při nehodě došlo k poškoení 
dopravního značení. Hasiči vyprostili vozidlo a asistovali při 
nakládání na odtahovou službu. Během zásahu byla silnice 
neprůjezdná v obou směrech. 

28.6.2013 14:59:18

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

179445032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice Zhruba 500 metrů za Přešticemi se srazila dvě osobní auta 
se zvěří. Všichni cestující z obou aut byli z vozidel venku, 
vyvázli bez zranění. Hasiči zajistili místo nehody, vozidla 
opatřili proti požáru. Z vozidel neunikly žádné provozní 
kapaliny. Poté, co poliie nehodu vyšetřila, hasiči odstranili 
nabouraná vozidla mimo vozovku a uklidili ze silnice střepy 
a úlomky karoserií.

28.6.2013 7:30:53

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179472032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Merklín Odstranění stromu nebezpečně nakloněného nad silnnicí. 
Po celou dobu zásahu , bylo nutné řídit dopravu.

28.6.2013 17:39:51

Merklín (H) PG, AMDS, SMS

Plzeň-městoOkres

179463032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, náměstí Generála Píky 
2293/31

VOda z bytu v 2. patře unikala do bytu o patro níž. 
Jednotka se do bytu dostala pomocí nastavovacího žebříku 
a otevřenou ventilačku. V bytě zjistili, že voda uniká z 
poškozené baterie u dřezu v kuchyni. Hasiči uzavřelu HUV 
a vodu odčerpali pomocí vysavače. Byt si převzala policie.

28.6.2013 13:52:34

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

179469032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Republikánská 153/2 Požár provizorního lůžka osob bez domova v objektu na 
prodej. Vzhedem k tomu, že nebylo možné se dovolat 
zástupkyni realitní kanceláře, nebylo možné stanovit cenu. 
Příčina vzniku požáru je dosud v šetření. 

28.6.2013 16:25:17

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

179471032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Rokycanská 1162/62 Požár prodejního stánku. Škody byly předběžně vyčísleny 
na 800 tisic korun, uchráněné hodnoty se odhadují na 6 
milionů. Na hašení hasiči použili i speciální hasicí zařízení 
Cobra. Požár pravděpodobně zavinila lidská nedbalost při 
používání otevřeného ohně na střeše.

28.6.2013 17:31:24

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.6.2013 15:39 1 3Strana /



milionů. Na hašení hasiči použili i speciální hasicí zařízení 
Cobra. Požár pravděpodobně zavinila lidská nedbalost při 
používání otevřeného ohně na střeše.

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Doubravka KANG, AMDS, SMS, Stanice 
Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

179478032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Rokycanská Požár lisovaného papíru na ploše cca 8x5 metrů v objektu 
sběrných surovin. Škody byly předběně vyčísleny na 150 
tisíc korun, jako pravděpodobná příčina se jeví úmysl nebo 
nedbalost.

28.6.2013 23:29:49

Doubravka KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

179458032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, Poštovní 474 Hasiči pomohli ZZS snést pacientku ze 4. patra do sanitky.28.6.2013 10:38:16

Stanice Plasy Zdravotnická záchranná služba

179459032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná Dopravní nehoda dvou osobních aut. Jedno z vozidel se 
převrátilo na střeše, uvnitř zůstala uvězněna osoba. Hasiči 
za asistence ZZS těžce poraněnou ženu z vozidla 
vyprostili, dále spolupracovali se zdravotníky při ošetřování 
zraněných. Do nemocnice ZZS odvezla dvě osoby. Hasiči 
poskytli řidiči jednoho z vozidel psychhologickou pomoc. 
Likvidační práce vzhledem k charakteru události hasiči 
neprováděli.

28.6.2013 11:31:55

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

179460032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Nevřeň Nehoda dvou OA se obešla bez zranění, z vozidla uniklo 
malé množství motorového oleje. Hasiči skvrnu zasypali 
sorbentem.

28.6.2013 12:07:51

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

179465032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Kamenný Újezd Na křižovatce se čelně střetla dvě osobní auta. Lehce 
zraněnou řidičku jednoho z vozů ošetřila ZZS. Hasiči 
zasypali uniklé provozní kapaliny sorbentem.  Po ukončení 
šetření PČR hasiči obě vozidla odtlačili mimo komunikaci.

28.6.2013 14:05:04

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

0

0

0 0

0

950

7500

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.6.2013 23:59:5928.6.2013 0:00:00

28.06.2013 - 28.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.6.2013 15:39 2 3Strana /



Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.6.2013 23:59:5928.6.2013 0:00:00

28.06.2013 - 28.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.6.2013 15:39 3 3Strana /


